Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

четвертого созыва

(пятьдесят пятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 марта 2011 года          № 194

О внесении изменения в Положение о Муниципальном

учреждении «Комитет по управлению муниципальной

собственностью и земельными ресурсами администрации

Мирного», утвержденное решением городского Совета

депутатов Мирного от 26 декабря 2007 г. № 202

В соответствии подпунктом 34 пункта 4 статьи 25 Устава

муниципального образования «Мирный» городской Совет депутатов

Мирного

Р Е Ш И Л:

1.  Внести в Положение о Муниципальном учреждении «Комитет по

управлению муниципальной собственностью и земельными ресурсами

администрации Мирного», утвержденное решением городского Совета

депутатов Мирного от 26 декабря 2007 г. № 202, следующее изменение:

подпункт 36 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«36)  осуществляет муниципальный контроль в сфере управления

муниципальным жилищным фондом, в том числе за использованием и

сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых

помещений указанного фонда, установленным санитарным и техническим

правилам и нормам, иным требованиям законодательства.».

2

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Мирного           Ю.Б. Сергеев